安顺学院教务处

安顺学院教师工作处

安学院教发（2017）17号

关于选派教师参加安顺学院-中关村软件园

精益创业师资培训的通知

各学院（教学部、中心）及相关部门：

为贯彻落实国务院《关于深化高等学校创新创业教育

改革的实施意见》精神，深入推进“大众创业万众创

新”，落实“双创”行动计划，大力促进我校创新创业工

作的开展，加强我校创新创业师资队伍的建设，学校特举

办安顺学院-中关村软件园精益创业师资培训班（第一

期）。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

学校负责创新创业工作人员、招就处、校团委及各学

院（教学部、中心）等从事创新创业教育教学、管理的专

兼职教师，优先选拔具有接受 GYB 课程培训和大学生创新

创业训练计划项目指导教师。

 文件

二、培训时间、地点

        时间：2017 年 4 月 10 日-14 日

地点：中关村软件园

 三、培训内容

（一）互联网思维

序号 课程名称 课程类型

1 互联网思维 理论

2 互联网创新方法论 理论

3 基于互联网的简约创业模式 实践

4 基于移动互联网的 APP 创业 实践

5 教练技术与翻转课堂在创新创业指导课中的应用 研讨

（二）精益创业

序号 课程名称 课程类型

1 精益创业原则与工具 理论

2 精益创业过程流 理论

3 精益画布运用 理论+案例

4 精益创业实战 理论+实践

（三）IBM 车库创新方法与实践云平台

序号 课程名称 课程类型

1 IBM 车库创新方法论 理论

2 IBM 设计思维演练 实践

3 IBM Bluemix 创新云平台 理论

四、培训收益

（一）了解学习先进的创新创业时代的互联网思维、

技术、知识、方法与经验；

（二）理论与实践相结合的方法，深度学习精益创业

模式、方法及工具运用；

（三）采用新颖案例教学法、模拟实战等形式，熟悉

掌握创新创业车库方法论；

（四）培训合格颁发《中关村软件园精益创新创业教

师训练营证书》。

五、其他

报名参加培训的教师必须保证安排好正常教学活动。

由于此次培训参训人数名额有限，请各学院（教学部、中

心）及相关部门按照文件要求组织选派教师参训，并于 3

月 27 日下午 18点之前填报《安顺学院创新创业师资培训

报名表》纸质版和电子版（见附件）交教务处。

联系人：丁俊锋

联系电话：33227137

邮箱：291965705@qq.com

mailto:291965705@qq.com

附件：《安顺学院创新创业师资培训报名表》

         教务处                         教师工作处

    二 0一七年三月二十二日         二 0一七年三月二十二日

主题词：安顺学院 中关村软件园 精益创业 师资培训 通知

报：分管教学副校长

发：各学院、教学部（处）室

安顺学院教务处             2017年 3月 22日   OA系统发文